
UCHWAŁA NR XIII/79/2012
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit,,i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 
poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz.1241), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240), art. 78 ustawy z dnia 16 lipca 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241) oraz Uchwały Nr XII/77/2012 Rady Gminy 
w Rząśni z dnia 25 stycznia 2012 r w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2012 r. Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 128 742,60 zł oraz dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. 2 Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 128 742,60 zł oraz dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia na rok 2012 wynosi 34 697 179,10 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 31 328 078,10 zł, 
- dochody majątkowe: 3 369 101,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2012 wynosi 30 975 835,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 22 581 968,60zł, 
- wydatki majątkowe: 8 393 866,50 zł. 

§ 3. Planowana nadwyżka budżetowa pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia 
wynosi 3 721 344,00 zł i zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 4. 1. 1 Zmienia się treść § 5 Uchwały Nr XII/77/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 25 stycznia 2012 
r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok , który otrzymuje następujące nowe 
brzmienie: „Ustala się rozchody w wysokości 3 721 344,00 zł Gminy Rząśnia na rok 2012 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”. 

2. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/77/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 25 stycznia 
2012r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

§ 5. Dokonuje się zmianw planie finansowymdochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych 
ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. 

§ 6. § 6 Zmienia się treść § 7 Uchwały Nr XII/77/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 25 stycznia 2012 r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok , który otrzymuje następujące nowe 
brzmienie: „Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 143 985,00 zł oraz rezerwę celową na 
zarządzanie kryzysowe w kwocie 60 000,00 zł”. 

Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 7. Ustala się limit wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2012 rok w kwocie 8 393 866,50 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. Traci moc załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/77/2012 Rady Gminy 
Rząśnia z dnia 25 stycznia 2012r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Rząśnia 

Marian Brożyna

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/79/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 103 994,00 -3,10 3,10 103 994,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 69 994,00 0,00 3,10 69 997,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

0,00 0,00 3,10 3,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 000,00 -3,10 0,00 33 996,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 -3,10 0,00 29 996,90 

801   Oświata i wychowanie 275 482,00 0,00 115 342,60 390 824,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 115 342,60 115 342,60 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 115 342,60 115 342,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 115 342,60 115 342,60 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 98 041,21 98 041,21 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 17 301,39 17 301,39 

852   Pomoc społeczna 1 801 831,00 0,00 4 400,00 1 806 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 15 293,00 0,00 4 400,00 19 693,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

Bieżące razem: 31 208 335,50 -3,10 119 745,70 31 328 078,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 115 342,60 115 342,60 

majątkowe 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 1 350,00 1 350,00 

Majątkowe razem: 3 360 101,00 0,00 9 000,00 3 369 101,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 285 101,00 0,00 9 000,00 2 294 101,00 

Ogółem: 34 568 436,50 -3,10 128 745,70 34 697 179,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 285 101,00 0,00 124 342,60 2 409 443,60 

Strona 2Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/79/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

Rodzaj zadania: własne. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział
 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 138000,00 138000,00 138000,00 0,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

po 
zmianach 138000,00 138000,00 138000,00 0,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 138000,00 138000,00 138000,00 0,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po 
zmianach 138000,00 138000,00 138000,00 0,00 138000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 29650,00 29650,00 29650,00 0,00 29650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

po 
zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 3010100,00 3000100,00 2760300,00 2326070,00 434230,00 0,00 239800,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -804,00 -804,00 -804,00 0,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 11941,50 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11137,50 11137,50 11137,50 0,00 

750  Administracja publiczna 

po 
zmianach 3021237,50 3000100,00 2760300,00 2326070,00 434230,00 0,00 239800,00 0,00 0,00 0,00 21137,50 21137,50 11137,50 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 11137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11137,50 11137,50 11137,50 0,00 

 75018 Urzędy marszałkowskie 

po 
zmianach 11137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11137,50 11137,50 11137,50 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6639 Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



zwiększeni
e 11137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11137,50 11137,50 11137,50 0,00 

jednostkami samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 11137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11137,50 11137,50 11137,50 0,00 

przed 
zmianą 2699300,00 2689300,00 2679300,00 2292070,00 387230,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -804,00 -804,00 -804,00 0,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 2699300,00 2689300,00 2679300,00 2292070,00 387230,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 95000,00 95000,00 95000,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -804,00 -804,00 -804,00 0,00 -804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 94196,00 94196,00 94196,00 0,00 94196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie 
i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 

po 
zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 454,00 454,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości po 

zmianach 454,00 454,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9619615,50 9075498,00 8735465,00 6473120,00 2262345,00 0,00 340033,00 0,00 0,00 0,00 544117,50 544117,50 11137,50 0,00 

zmniejszeni
e -444117,50 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429117,50 -429117,50 -11137,50 0,00 

zwiększeni
e 139342,60 115342,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115342,60 0,00 0,00 24000,00 24000,00 9000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmianach 9314840,60 9175840,60 8720465,00 6473120,00 2247345,00 0,00 340033,00 115342,60 0,00 0,00 139000,00 139000,00 9000,00 0,00 

przed 
zmianą 5266277,00 5251277,00 5021972,00 3827909,00 1194063,00 0,00 229305,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -15000,00 -15000,00 -15000,00 0,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

po 
zmianach 5266277,00 5236277,00 5006972,00 3827909,00 1179063,00 0,00 229305,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 538990,00 538990,00 538990,00 0,00 538990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -9000,00 -9000,00 -9000,00 0,00 -9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 529990,00 529990,00 529990,00 0,00 529990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 81000,00 81000,00 81000,00 0,00 81000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

po 
zmianach 75000,00 75000,00 75000,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po 
zmianach 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2053172,00 1535192,00 1461478,00 1270167,00 191311,00 0,00 73714,00 0,00 0,00 0,00 517980,00 517980,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -417980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -417980,00 -417980,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

po 
zmianach 1635192,00 1535192,00 1461478,00 1270167,00 191311,00 0,00 73714,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 517980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517980,00 517980,00 0,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany



zmniejszeni
e -417980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -417980,00 -417980,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianach 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 55377,50 44240,00 44240,00 2400,00 41840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11137,50 11137,50 11137,50 0,00 

zmniejszeni
e -11137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11137,50 -11137,50 -11137,50 0,00 

zwiększeni
e 124342,60 115342,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115342,60 0,00 0,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

po 
zmianach 168582,60 159582,60 44240,00 2400,00 41840,00 0,00 0,00 115342,60 0,00 0,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 41607,50 41607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 41607,50 41607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 7342,50 7342,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7342,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 7342,50 7342,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7342,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 56433,71 56433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

po 
zmianach 56433,71 56433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56433,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 9958,89 9958,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9958,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

po 
zmianach 9958,89 9958,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9958,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 7650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7650,00 7650,00 7650,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po 
zmianach 7650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7650,00 7650,00 7650,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 1350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1350,00 1350,00 1350,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po 
zmianach 1350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1350,00 1350,00 1350,00 0,00 

przed 
zmianą 11137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11137,50 11137,50 11137,50 0,00 

zmniejszeni
e -11137,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11137,50 -11137,50 -11137,50 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po 

zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 688339,00 688339,00 43339,00 30239,00 13100,00 645000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 417980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417980,00 417980,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

po 
zmianach 1106319,00 688339,00 43339,00 30239,00 13100,00 645000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417980,00 417980,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 417980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417980,00 417980,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

po 
zmianach 417980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417980,00 417980,00 0,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany



przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 417980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417980,00 417980,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 417980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417980,00 417980,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 29151408,50 20786542,00 16622273,00 9881755,00 6740518,00 2355707,00 1018562,00 0,00 0,00 790000,00 8364866,50 8364866,50 2311137,50 0,00 

zmniejszeni
e -445271,50 -16154,00 -16154,00 0,00 -16154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429117,50 -429117,50 -11137,50 0,00 

zwiększeni
e 569614,10 116496,60 1154,00 0,00 1154,00 0,00 0,00 115342,60 0,00 0,00 453117,50 453117,50 20137,50 0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 29275751,10 20886884,60 16607273,00 9881755,00 6725518,00 2355707,00 1018562,00 115342,60 0,00 790000,00 8388866,50 8388866,50 2320137,50 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: 

Dział
 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 1618362,00 1618362,00 61173,00 52156,00 9017,00 0,00 1557189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -801,00 -801,00 -801,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 5201,00 5201,00 801,00 801,00 0,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

po 
zmianach 1622762,00 1622762,00 61173,00 52957,00 8216,00 0,00 1561589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1616895,00 1616895,00 59706,00 52156,00 7550,00 0,00 1557189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -801,00 -801,00 -801,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 801,00 801,00 801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 1616895,00 1616895,00 59706,00 52957,00 6749,00 0,00 1557189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 16711,00 16711,00 16711,00 16711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 801,00 801,00 801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 17512,00 17512,00 17512,00 17512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -801,00 -801,00 -801,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 1199,00 1199,00 1199,00 0,00 1199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

po 
zmianach 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

po 
zmianach 4400,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1695684,00 1690684,00 133495,00 118815,00 14680,00 0,00 1557189,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -801,00 -801,00 -801,00 0,00 -801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

zwiększeni 5201,00 5201,00 801,00 801,00 0,00 0,00 4400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



e 

po 
zmianach 1700084,00 1695084,00 133495,00 119616,00 13879,00 0,00 1561589,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/79/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

Rozchody budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

 
Paragr

af ROZCHODY KWOTA ZŁ 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 3 721 344,00 

 w tym:  

 - spłata pożyczek 943 544,00 

 - spłata kredytów 2 777 800,00 

 RAZEM ROZCHODY 3 721 344,00 

Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/79/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

Zmiana planu finansowego dochodów na zadania zlecone. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 618 362,00 4 400,00 1 622 762,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 400,00 4 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 4 400,00 4 400,00 

Razem: 1 695 684,00 4 400,00 1 700 084,00 

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/79/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

Zmiana planu finansowego wydatków na zadania zlecone. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 618 362,00 4 400,00 1 622 762,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 616 895,00 0,00 1 616 895,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 711,00 801,00 17 512,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 801,00 1 199,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 400,00 4 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 400,00 4 400,00 

Razem: 1 695 684,00 4 400,00 1 700 084,00 

Strona 1Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/79/2012 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

Plan wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne Gminy Rząśnia na 2012 rok. 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Okres 
realizacji Wartość zadania 

Planowane nakłady 
finansowe  na 2012 r. /w 

zł/ 

1 2 3 4 5 6 

O10 x ROLNICTWOI ŁOWIECTWO x 7 250 000,00 650 000,00 

 O1010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi x 7 250 000,00 650 000,00 

  1.Budowa, przebudowa i rozbud. wodociagów: x 250 000,00 250 000,00 

  - Będków, dł. 200 m 2 012 45 000,00 45 000,00 

  - Suchowola, dł. 200 m 2 012 45 000,00 45 000,00 

  - Biała, dł. 500 m 2 012 100 000,00 100 000,00 

  - Kol.Stróża, dł. 300 m 2 012 60 000,00 60 000,00 

  2.Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej x 7 000 000,00 400 000,00 

  - Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej 
w Suchowoli 2012-2015 3 500 000,00 200 000,00 

  - Budowa oczyszczalni i kanalizacji sanitarnej Będków - 
Wykno-Żary 2012-2015 3 500 000,00 200 000,00 

600 x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ x 19 591 000,00 3 466 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne x 15 901 000,00 2 051 000,00 

  Budowa, przebudowa dróg gminnych: x 15 901 000,00 2 051 000,00 

  
- Projekt"Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w gminie 
Rząśnia" 2010-2014 10 030 000,00 150 000,00 

  

- Bud.drogi Suchowola-Rekle-Stróża dl.3400mb dz.nr555 
- obręb Suchowola,dz.nr146 i 159 - obręb Rekle, dz.nr 
1632 - obręb Zielęcin 

2011-2013 2 652 000,00 302 000,00 

  
- Bud. drogi Biała - Działy dł.1000 mb dz. Nr 279 2011-2013 780 000,00 240 000,00 

  - Bud. drogi Augustów dł. 1600 mb nr. dz. 148 2011-2013 249 000,00 109 000,00 

  - Bud. drogi gminnej Biała dł.900 mb dz. Nr 646 2011-2013 1 800 000,00 1 060 000,00 

  

- Bud. drogi Gawłów Biała dł. 500 mb.nr.dz.172/1 i 173/2 
obręb Gawłów i dz.nr.1190/4, 1190/5, 1189/1 - obręb 
Biała 

2011-2013 390 000,00 190 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne x 3 690 000,00 1 415 000,00 

  Budowa, przebudowa dróg wewnętrznych: x 3 690 000,00 1 415 000,00 

  - Bud.drogi Rekle dł.900 mb. Dz. Nr 256 2011-2013 216 000,00 106 000,00 

Strona 1Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  

- Bud. drogi Biała - Gawłów - Suchowola dł. 1200 mb - 
dz. Nr 977 - obreb Biała i dz. Nr 24 - obręb Gawłów 2011-2013 1 000 000,00 405 000,00 

  - Bud. drogi Zielęcin dł. 1500 mb dz. Nr 1542,1657 2011-2013 536 000,00 136 000,00 

  - Budowa drogi Stróża dł. 400 mb dz nr 812,815/3 2011-2013 190 000,00 90 000,00 

  - Bud.drogi Stróża dł.350 mb dz. Nr 434/3 2011-2013 218 000,00 108 000,00 

  
- Bud. drogi przy boisku Rząśnia dł. 600 mb dz. Nr 770/2, 
765/3,767,765/5 2011-2013 570 000,00 190 000,00 

  
- Bud. drogi Rząśnia dł. 800 mb dz nr 434, 191 - obręb 
Rychłowiec 2011-2013 370 000,00 140 000,00 

  
- Bud. drogi Będków dł.500 mb dz. Nr 326,77,78/1,72/1 2011-2013 390 000,00 140 000,00 

  

- Bud. drogi Kol. Broszęcin dł. 200mb dz. Nr 
354/1,355/2,355/1,356/1,357/1,357/2,348/1,361,337,338,3
58/1,359,360 

2011-2013 200 000,00 100 000,00 

      

1 2 3 4 5 6 

750 x ADMINISTRACJA PUBLICZNA x 89 250,00 26 137,50 

 75011 Urzędy Wojewódzkie x 5 000,00 5 000,00 

  

Zakup sprzętu informatycznego z oprogramowaniem na 
potrzeby ewidencji ludności 2 012 5 000,00 5 000,00 

 75018 Urzędy marszałkowskie x 74 250,00 11 137,50 

  Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego 2012-2013 74 250,00 11 137,50 

 75023 Urząd Gminy x 10 000,00 10 000,00 

  
Zakup komputera i programu na potrzeby ewidencji 
środków trwałych 2 012 10 000,00 10 000,00 

801 x OŚWIATA I WYCHOWANIE x 789 000,00 139 000,00 

 80101 Szkoły Podstawowe x 30 000,00 30 000,00 

  - zakup wykładziny na halę sportową w Białej 2 012 15 000,00 15 000,00 

  - zakup pieca co do Stróży 2 012 15 000,00 15 000,00 

 80110 Gimnazja x 750 000,00 100 000,00 

  Przebudowa budynku (po piekarni) 2009-2013 750 000,00 100 000,00 

 80195 Pozostała działalność x 9 000,00 9 000,00 

  Zakup 2 zestawów komputerowych (POKL) 2 012 9 000,00 9 000,00 

900 x GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA x 15 674 482,00 3 071 005,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach x 3 500,00 3 500,00 

  - zakup kosiarki 2 012 3 500,00 3 500,00 

 90005 Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu x 14 000 000,00 2 300 000,00 

  Słoneczne Dachy Gminy Rząśnia 2010-2013 14 000 000,00 2 300 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg x 1 670 982,00 767 505,00 

  - Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Rząśnia 2006-2014 770 982,00 110 400,00 

  - Wyniesienie urządzeń pomiarowych i dokumentacja 
projektowa 2010-2012 900 000,00 657 105,00 

921 x KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO x 1 150 000,00 623 744,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby x 1 150 000,00 623 744,00 

Strona 2Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



  Budowa świetlicy w Będkowie 2010-2012 1 150 000,00 623 744,00 

926 x KULTURA FIZYCZNA x 3 700 000,00 417 980,00 

 92601 Obiekty sportowe x 3 700 000,00 417 980,00 

  Budowa kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego w Rząśni 2009-2014 3 700 000,00 
417 980,00 

 OGÓŁEM:  48 243 732,00 8 393 866,50 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany



Uzasadnienie
DO PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA 2012 

ROK NA SESJĘ 29 LUTEGO 2012 ROKU 

Dochody i wydatki budżetu Gminy zwiększa się o 4 400,00 zł. Na zwiększenie dochodów 
i wydatków wpłynęła decyzja Wojewody Łódzkiego z dnia 02 lutego 2012 r. Nr FN-I.3111.2.1.2012 
o przyznanej dotacji na realizacje rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 
2011 r. 

W załączniku Nr 1 zwiększono dochody o 4 400,00 zł oraz  dokonano zmiany w rozdz .75011 § 
2360 wprowadzając dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o 3,10 
zł, zmniejszono rozdz. 75023 § 0920  - pozostałe odsetki o kwotę 3,10 zł. 

W załączniku  nr 2 zwiększono wydatki budżetowe stosownie do otrzymanej dotacji na zadania 
zlecone oraz dokonano zmian: 

- w dziale 750,  rozdz. 75023§ 4300 – zakup usług pozostałych  zmniejszono o 454,00 zł, zwiększając 
wydatki w § 4560 – odsetki od dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem przy rozliczeniu 
dotacji rozwojowej budowanej szkoły w Białej. 

- w dziale 801, rozdz. 80101 dokonano zmian w wydatkach bieżących , zmniejszono § 4210 o 9 000,00 
zł i § 4270 o 6 000,00 zł oraz zwiększono wydatki majątkowe § 6060 o 15 000,00 zł na zakup pieca co 
do szkoły podstawowej w Stróży. 

- w dziale 801, rozdz. 80110 dokonano przesunięcia  wydatków majątkowych w § 6050 w kwocie 
417 980,00 zł przeznaczonych  na boisko sportowe do działu 926 – „Kultura fizyczna”, rozdz. 92601, 
zgodnie z planem wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne Gminy Rząśnia na rok 2012 oraz 
z wykazem przedsięwzięć do WPF. 

- w dziale 852, rozdz. 85212 dokonano zmian w wydatkach bieżących  na zadania zlecone , zwiększono 
wydatki § 4110 o 810,00 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne i zmniejszono § 4300 
o 810,00 zł. 

- dziale 852, rozdz. 85295 zwiększono wydatki bieżące na zadania zlecone zgodnie z otrzymaną decyzją 
Wojewody Łódzkiego w § 3110 – 4 400,00 zł. 

Dokonano zmian w zakresie przychodów i rozchodów  budżetu Gminy Rząśnia na 2012 rok, 
w planie przychodów i rozchodów nie wykazano krótkoterminowych  pożyczek udzielonych 
z budżetu gminy i ich spłat w kwocie 80 000,00 zł – załącznik  Nr 3. 

Stosownie do dokonanych zmian w dochodach i wydatkach budżetowych zmieniono plan 
finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. 

Plan wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne Gminy Rząśnia na rok 2012 przedstawiony 
w załączniku  Nr 6 zwiększono o 15 000,00 zł w związku z zakupem pieca do szkoły podstawowej 
w Stróży. 

Strona 1Id: C2CA199B-A319-4967-B7F0-6423C7AC9315. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



